Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, na LV č. 

II. 
Projev vůle 

Prodávající touto smlouvou prodává Předmět koupě specifikovaný v čl. I. této smlouvy se všemi 
součástmi, příslušenstvím a vybavením, za celkovou vzájemně dohodnutou kupní cenu ve výši 
561.000,- Kč (slovy: pět set šedesát jedna tisíc korun českých) Kupujícímu, který Předmět koupě 
specifikovaný v čl. I. této smlouvy se všemi součástmi, příslušenstvím a vybavením kupuje do svého 
výlučného vlastnictví. 

Touto kupní smlouvou se tedy, v souladu s ust. $ 2079 občanského zákoníku, ve spojení s ujednáním